TITULUS XI.
DE QUATTUOR CONCILIIIS GENERALIBUS NICÆNO, CONSTANTINOPO-
LITANO, EPHESINO, ET CHALCE-
DONENSI.

CAPUT I.

Tenere, & servare, & prædicare sanctis ec-
clesiis confessi sumus hanc fidei confessio-
nem, quam latius exposuerunt CCCXVIII. sancti
Patres Nicææ congregati, qui sanctum mathema,
sive symbolum tradiderunt; insuper autem, & CL.
Constantinopoli collecti exposuerunt, qui ean-
dem fidei confessionem secuti sunt, & eam ex-
planaverunt, & CC. sanctorum Patrum prius Ephesi
collectorum pro eadem fide consensum, & quæ a
DCXXX. Chalcedone congregatis definita sunt,
pro una, eademque fide, quam & ipsi secuti præ-
dicaverunt. Eos autem, qui pro tempore con-
demnati, vel anathematizati a catholica Ecclesia,
& prædictis quattuor conciliis sunt, confessi su-
mus condemnatos, & anathematizatos habere. *V. synod. CP. collatio 8. de tribus capitulis post princ.*

CAPUT II.

Iterum confitemur, quod suscipimus sanctas
quattuor synodos, id est, Nicænam, Constans-
tinopol. Ephesinam primam, & Chalcedonens.
quæ pro una, eademque fide definirunt, prædi-
cavimus, & prædicamus. Eos autem, qui hæc
non suscipiunt, alienos catholice ecclesie iudica-
mus. *Ibid. ante anathematia.*

CAPUT III.

His ita se habentibus manifestum facimus quo-
niam omnia, quæ a prædictis sanctis quattuor sy-
nodis, sicut dictum est, de orthodoxa fide pro-
mulgata sunt, & de ecclesiastica stabilitate ter-
minata, & servavimus, & servamus. Licet enim
diversis temporibus contra emerfos hæreticos de-
nominata quattuor concilia facta sunt, unam
tamen eandemque confessionem rectæ fidei con-
servaverunt, & prædicaverunt. Et propterea
omnia, quæ consonant his, quæ ab antefatis
quattuor synodis pro recta fide definita sunt, sus-
cipimus, &c. *V. synodus CP. in definitione: re-
fert Martinus Papa in synod. Lateran. secre-
tario 4.*

CAPUT IV.

Si quis non anathematizat Arium, Eunomi-
um, Macedonium, Apollinarem, Nestorium,
Eutychem, & Origenem; cum impiis eorum scriptis,
& omnes alios hæreticos, qui condemnati sunt,
& anathematizati a sancta Dei catholica, & Apo-
stolica Ecclesia, vel prædictis sanctis quattuor
conciliis, sed & eos, qui similia cum prædictis
hæreticis sapuerunt, aut sapere noscuntur, &
usque ad finem permanserunt in propria impieta-
te, talis anathema sit. *V. synod. CP. c. 12. action. ult. de trib. capitulis: refert Martinus Papa in
synod. Lateran. secretario quarto.*

CAPUT V.

His igitur ita confessis a nobis, quæ & accepimus
de divina scriptura, a sanctorum Patrum do-
ctrina, & definitis de una, eademque fide a præ-
dictis sanctis quattuor conciliis, &c. contra eos,